
Zarządzenie wewnętrzne nr 2/2001
Starosty Lęborskiego
z dnia .~i.~q.~ {

w sprawie zasad zaopatrywania pracowników w środki socjalne, ochrony indywidualnej oraz
odzież i obuwie robocze.

Na podstawie art. 2378 Kodeksu Pracy oraz § 23 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Lęborku, stanowiącego załącznik nr l do uchwały nr 12 Rady
Powiatu Lęborskiego z dnia 30.12.1998 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Lęborku, zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się zasady zaopatrywania pracowników obsługi (kierowców, sprzątaczek,
konserwatorów) w odzież i środki ochrony roboczej i indywidualnej według załącznika nr l
do niniej szego zarządzenia.

§2

Ustala się zasady zaopatrywania pracowników w środki socjalne i środki czystości według
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


